
ALCO - Albert GmbH & Co.KG 
Hilsmannweg 9
Postfach 1108
59701 Arnsberg
Telefon 0 29 32 / 97 48-0 
Telefax  0 29 32 / 97 48-8800 
www.alco-albert.de

Auftraggeber:

ALCO Kundennummer:

Bestelldatum:

Kd. Best. Nr.: Wunschliefertermin Versandvorschrift:

Verband einschl. 
Mitgliedsnummer

Bemerkungen:

ALCO Artikel
Nr.

Menge
Schtl.

Der Auftrag gilt nur dann als angenommen, wenn eine schriftliche Bestätigung
oder Rechnung erteilt wird. Gerichtsstand und Erfüllungsort ist für beide Teile 
Arnsberg. Bis zur restlosen Bezahlung bleibt die Ware unser Eigentum.

BemerkungenPosition

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Kontaktdaten zur Anlieferung: 

Tel./Mail

Abweichende Lieferanschrift:
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